
 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ 

NAZİRLƏR KABİNETİ 

QƏRAR 

 

“Kəlbəcər rayonunda Bərpa, Tikinti və İdarəetmə Xidməti” publik hüquqi şəxsin 
yaradılması və fəaliyyətinin təmin edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 2024-cü il 10 iyul tarixli 134 nömrəli Fərmanının icrası ilə əlaqədar 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin bəzi qərarlarında dəyişiklik 
edilməsi barədə 

 
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci 
abzasını rəhbər tutaraq, “Kəlbəcər rayonunda Bərpa, Tikinti və İdarəetmə Xidməti” publik 
hüquqi şəxsin yaradılması və fəaliyyətinin təmin edilməsi haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2024-cü il 10 iyul tarixli 134 nömrəli Fərmanının icrasını təmin 
etmək məqsədilə Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır: 

 
1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2011-ci il 18 iyul tarixli 120 nömrəli 

Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2011, № 7, maddə 747  
(Cild I); 2024, № 1, maddə 101, № 3, maddə 310, № 4, maddə 449, № 5 (II kitab), 
maddələr 572, 607, № 7, maddələr 895, 915) ilə təsdiq edilmiş 1 nömrəli əlavə - 
“Azərbaycan Respublikasında dövlət büdcəsindən maliyyələşən idarə, müəssisə və 
təşkilatlarda (hərbi qurumlar, dövlət təhlükəsizliyi, xarici kəşfiyyat xidmətləri, hüquq 
mühafizə və prokurorluq orqanlarında xüsusi təyinatlı və digər avtonəqliyyat vasitələri 
istisna olmaqla) xidməti minik, xüsusi təyinatlı və digər avtonəqliyyat vasitələri üçün aylıq 
yürüş həddi və istismar xərclərinin Normaları”nın 4-cü hissəsinin ikinci abzasına 
“Azərbaycan Respublikası Minatəmizləmə Agentliyinin nəqliyyat vasitələri” sözlərindən 
əvvəl “Kəlbəcər rayonunda Bərpa, Tikinti və İdarəetmə Xidmətinin nəqliyyat vasitələri,” 
sözləri əlavə edilsin.  

 
2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2018-ci il 11 oktyabr tarixli           

440 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2018, № 10, 
maddə 2155 (Cild I); 2024, № 1, maddə 84, № 2, maddələr 209, 229, № 3, maddələr 

http://e-qanun.az/framework/40412
http://e-qanun.az/framework/40412


2 
 

307, 359, № 6 (II kitab), maddə 739, № 7, maddələr 920, 930, № 9, maddələr 1067, 
1099, 1106; Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2024-cü il 16 oktyabr tarixli 
455 nömrəli Qərarı) ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının büdcə xərclərinin 
inzibati təsnifatı”na aşağıdakı məzmunda 205-1-ci hissə əlavə edilsin: 
  

205-1. “Kəlbəcər rayonunda Bərpa, Tikinti və İdarəetmə Xidməti” publik 
hüquqi şəxs 

1642 

 
3. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il 29 oktyabr tarixli            

428 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2020, № 10, 
maddə 1316 (Cild I); 2024, № 1, maddə 111, № 2, maddə 229, № 7, maddələr 895, 915, 
№ 9, maddə 1090) ilə təsdiq edilmiş “Dövlət informasiya sistemlərinin və ehtiyatlarının 
“Hökumət buludu”na Keçid Planı”nın 6-cı hissəsinə aşağıdakı məzmunda 98-ci sətir əlavə 
edilsin: 

 

   98.  Kəlbəcər rayonunda Bərpa, Tikinti və İdarəetmə Xidməti  

 
4. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2022-ci il 15 sentyabr tarixli            

350 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2022, № 9, 
maddə 1084 (Cild I); 2024, № 2, maddə 229, № 4, maddələr 448, 469, № 7, maddələr 
895, 915, № 8, maddə 996) ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının dövlət 
orqanları, dövlət mülkiyyətində olan və paylarının (səhmlərinin) nəzarət zərfi dövlətə 
məxsus olan hüquqi şəxslər, dövlət adından yaradılan publik hüquqi şəxslər və 
komissiyalar üçün müəyyən edilmiş vahid indekslərin Siyahısı”nın 17-ci hissəsinə 
aşağıdakı məzmunda altıncı abzas əlavə edilsin: 

 

   17-5/  Kəlbəcər rayonunda Bərpa, Tikinti və İdarəetmə Xidməti 

 
 

 

 

 

 Əli Əsədov 

Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 

 

Bakı şəhəri,    “ 17 ”       “ dekabr ”     2024-cü il 

№    523   


